Tea virt² depit publicata. Nam sicut cera squiuī a facie ignis: ita z aia q̄ laudē resoluta perit ab intētiōe sua. **E**t **G**re. **Q**ui quis ideo semiat ut laudis vel mūeris b̄ mercedē recipiat: p̄culdubio eterna m̄erce de se p̄uat.

Pro tertio. **A**ud. z c. **N**otate quante sint date nobis i struc̄tioes vt a le² pra mūdemini z u futuoro p̄seruemi. **S**ed sicut dicunt iura: nō sufficiat diu fuisse in scholēs: sed laudabilē viriſſe inq̄rendum est. xij. q. q. **E**p̄. in fi. ar. **L**. d̄ bis q̄ veniā etatis imp̄etraverū. l. ii. **D**one casum siue exēplū et expone. Ideo **R**. i. **N**ō audiōtores leḡ: sed factores iustificabunt. Aut si vis sic dicas. **A**ud. de curatione leprosi in qua paret qđ sic diligens medicus nr̄ in emendatione ania. **E**t notate qđ ler. dī. **E**uentus mort̄ medico q̄ diligens fuerit imputari n̄ dī. ff. de of. p. illicitas. **S**icut. **E**t sufficientē diligentia adhibuit quā p̄t̄. xlviij. di. xl. **E**xpone ḡ de leprolo mūdato cui dedit medic² antīdotū p̄seruariū num a recitaluo: q̄ tñ vt̄ p̄cepit **Q**ua ḡ re cidiatio nō medico: sed egro est imputāda. **E**xpone z applica Notādo illō. **E**sa. xxiiij. **G**le q̄ signis: nōne z ip̄e sp̄neris.

De alia historia eiusdem dñsice eu. an gelij **B**erino primus.

Tāde et sicut **v**redidisti fiat tibi. **M**att̄. viij. **T**āli vinci a malo: sed vince in bono malū. **N**on. **I**n bono fidei vincit malū tentatois z tribulatois. **T**riplē aut̄ vinci in bono malū. **P**er viā exēplatiue evidēcie Per viā toleratiue patetiē. Per viā satisfaciue iusticie. **P**rio mō q̄n. p. xii. mi malū trahim² ad bonitatem uro bono exēpl. i. **P**e. ii. **L**ouersatiōem viāz inf̄getes h̄ntes bona. **S**cđo mō q̄n et malo pene q̄ patientia augēm² meriti. **L**. xxij. **I**n patientia viā possidebit̄ aias vestras. **T**ertio mō et ip̄o malo pene solutū p̄einas petōz. **T**ob. iij. **I**n tē tribulatiōnē dī. Qui ab hoīb̄ ampli² honorat̄ nō p̄nū p̄cā dimit̄. **V**ade z c. **P**ro p̄mo. An fidei possit subesse fal sum: **Q**, sic. Fidei subest contingēs: z dī. **S**icut thelaurus manifest² minuitur. contingens potest esse saluum. **C**ontra.

De alia historia eiusdem

Gloria est soli fides iuvia cui est viatio ipsa: **C**ertum est conditionis gratiosa apud sed visioni in pia non potest subesse falso: ergo probatio.

Go nec fidei iuvia. Rendet Boni. iii. vult. **H**ic primo: quod est centurionis affectus existit. **C**um habet fidei ipsas mentem illuminans, sa supplicatio. Et accessit centurio rogans et nesci ad assentendum patrati causare eum illustratione dñe pscie: et dñe pscie non possit subesse lytic et male torqueat. **O**rig. Accessit alienus falso necesse est dicere quod negat fidei per subesse falso. dina pscientia ex levi non dependet et certissime cogit non solu ea quod ventura sit necessaria: sed etiam contingencia. **V**enit est de eo quod pscitum procedi possit quod possibile sit ipm si eueniens i se et absolute: non tamen est consensibile cum pscitio: quod hec duo non possunt stare: deum pridere unum et eueniens oppositum. **E**t per hoc modum quis creditur contingens si se possit non eueniens: hec tamen duo non possunt sit stare quod sit creditur quod non eueniens. **P**roficiens. non est sile de cognitio contingens habitus per viam humana et per revelationem divinam. **P**ria est dupla et plerique sibi subest falsum. **V**enit apud phos opinio et fides humana et oppositio: sicut fides a deo habitus est noticia certa sine formidine et opposito: quod deus per alia oia videt etiam futura dei. **C**um ergo quod in fiduci etiam in fidei stabilitate quod si per scutum fortissimum possimus repellere oiam et tribulationem et tentationem. **E**ph. vi. In oibz sumentes scutum fidei in quod possimus dominum regnare extinguere. **S**ed heu multi habent fidei sibi considerant. **B**er. Putasne filium dei reputat illud quod ille est quod nec ipsi terret cominationem nec allicit permissionibus; nec precepit contemptum; nec consilij aduersitatem adquescit. **C**erte si duras christi combinationes attenderet hoies non essent luxuriosi: nec avaricii: nec fraudulenti. **P**er fidem itaque viua sit distinctio fidelium ab infidelibus. **F**igura Gen. vii. Facta est lux et videtur lucis et diuisit lucis et diuidit bonos a malis quod videtur. **I** acceptat et. **H**eb. x. **S**ine fide impossibile est placere deo.

Pro secundo. Descenda historia posita in euangelio de paralyticis curatio eius est tria consideranda.

Primum est centurionis affectuosa supplicatio.

Secondum est supplicatio pietosa secundum.

Certum est conditionis gratiosa apud dicens. **D**ñe puer me facias in domo paralytic et male torqueat. **O**rig. Accessit alienus nigena guratione: sed domesticus considerans natus natione sed proximam fide. **Q**uin autem gentilis non est auctor accedere ad ipsum: seipsum reputans indignum pietatis christi. **S**ed sic dominus luc. vii. **D**icit primo seniores indeo pro rogans per eos d. **D**ñe si cuius potestate est mors et vita. puer possibiliter cum pscitio: que curialiter loquens vocat puerum suum: ab etate et familiaritate potius quam a secundum. **S**ed super hos qui de dignant famulos: iacet in domo paralytic et inhumano domino quod dicitur doctorem expellunt fuos infirmos: et male torqueant. **I**grauius. Infirmitatem turnaround exponit: sed remedium sanitatis in manu misericordie eius reliquit. **I**n predictis autem tribus centurionis dant intelligi tres misericordie peccatarum aie quod per puerum paralyticum figurantur. **Q**ue quidem misericordie compellere debet ad supplicandum affectuose.

Pria miseria ruinosa delectio.

Secunda miseria danosa pietatis.

Tertia est pietatis afflictio. **P**rima etiam. **C**um dicitur. Anima enim peccatrix iacet deorsum delecta a sublimi statu gratiae et naturalis dignitatis hierem. **I**teua oculos tuos in directum et vide ubi prostrata sis. et Apoc. vi. **D**emon est deus ex ceteris et age penitentiam etiam. **S**ecunda miseria danosa pietatis quod est privatio facultatis merendi. **E**t nota est quod dominus paralyticus mouere se non potest: sic anima in cens in peccato se ipsum mouere non potest ad opus meritorium: immo etiam si quod meritum antea haberetur per pietatem amittit. **Apo. vii.** **N**escis quia miser es: et miserabilis: pauper: cecus: et nudus. **T**ertia etiam cum dicitur et male torqueat. **R**evera male torqueat ppter veritate scientie quod pungit. **A**ugustinus. **I**ustificisti domine et vita est velibet pena sit omnis inordinatus animus. **E**t alio etiam torqueatur per totum dum anxius sit quod adducatur: honores: divitias mundi oblectamenta corporis. **T**orqueat in prosperitate per curam superflua et in adversitate per impatientiam. **I**te male torqueat qui considerat turpitudinem viceorum in quibus iacet et penas infernales in quibus oportebit eum per-

petuo subiacere: nisi pniām faciat. Et tñ tñua: et fortificatiua. De pmo Aug. Fili mlti miseri pctores pniā fugiūt Audi tñ. des ceteri yutib⁹ inde mstrat quā multū o pctōr bñs galycā aniam roga setōs et dñlbo⁹ conat extiguere. De scđo Eccl pte intercedat. Et clama cñ certiorne di. j. Bñplacitū est deo fides et māsiuetudo.

Dñe puer me⁹ iacet in domo galycā. De terro Heb. xj. Sc̄ti p

Ego venia et curabo eū. O quāto timore

zenti deberet q̄ pñatas miseras habet in

facti sunt in bella. Glade tñ.

anía. Bi certe d̄ Prover. xiiij. Diseros

ppl̄os facit pctin. Festier⁹ ḡ pctores a pec

Pro pmo. An d̄es teneat explicite cre

dere oēs articulos fidei: Qz sic. Deut.

catis v̄is egredi: miseria yestraz co gno⁹

xviij p̄cipit. q̄ lex lucide et apte scribat sup

sc̄tes: q̄ iam est⁹ i porta inferni. Ps. Ap

lapides. Eribidē d̄ glo. q̄ late⁹ et simpli⁹

propinquuerit v̄sc⁹ ad portas morti. Exe

plū ad p̄positū. Quidq̄ solēnis pdicato⁹ re

ant articulos fidei bñ digerere, si ḡ oēs ad

phendit eos in sermone q̄ pñuerat in pec

cati: di. q̄ pctm̄ in septura vocat porta in

inconueniens dicere. R̄ndet Bon. in. iij.

serm: et pdixit tale exemplū. S̄iq̄s hodie

venies ad monasteriū viderit vñū schola

re sedentē in porta et simili eras et sit mul

tis dieb: nōne defacili cogitarer: iste scho

lar⁹ intrabit ordinē. Quo ḡ nō est credibi

le q̄ hi tandem intrabunt infernū q̄ tādiu se

suentudo de vnitate et trinitate: de ch̄ri na-

tiuitate: passione: resurrectione. Hos enim

articulos agl̄ere pñt ex solēnitatib⁹ q̄s ec-

bolicū est in pecis pñuerare

Pro tertio. Aud. tñ. Timēdū est q̄

mlti sint q̄si galycī/ morbi⁹ pcti nō

sentientes: et iō remediu⁹ no cnrantes. q̄a n̄

putant se indigere. qđ ɔtingit ex defectu

expientie et cognitiōis in cōsideratōibus

bonis. q̄ nō considerant qđ suis similib⁹

ptiger. Un notāter d̄ Arist. j. metaph.

Expientia facit artē: inexpientia cām. Et

inc. q̄ sit. de electōib⁹. li. vij. in pn. Expien-

tia d̄ rez. maḡa. Et. ff. de lega. et fideicō.

legat. q̄ ordinatricib⁹. d̄ q̄ expientia

cūliber artificio p̄ber nutrimentuz. Pone

casum de eis q̄ bñ nauigare p̄ mare et sūg

expi circa picula. Et ecotra de inceptis.

Expone tñ. Multū sūt incepti circa cām

pprie pñcie/ non morbi⁹ neḡ attēdetes pi-

culū. Ps. Nescie⁹ neq̄ itellexerit i te. tñ.

Sermo secundus

Unde et sicut

tñ. Credidit abrahā deo et repu-

tatu⁹ eī ad iusticiā. Gen. xv. et

ad Ro. iiiij. Exeplo pater meritum fidei.

Un nota q̄ fides est illūminativa: gratifica-

plices q̄ q̄uis iū. que cognitiōis: sunt tñ

magine deuotiōis. Lū aut̄ d̄ q̄ Deuter.

xvij. p̄cipit tñ. Dicendū q̄ istud mandatū

nō erat dñi laic⁹: sed eis q̄ debebant eos

docere legē. Hec Bon. Pro fūdām̄te

Multū est dānosa et piculosa negligentia

in his q̄ sunt saluti necessaria. Gen. ad Lu-

cl. Turpissima est inactura q̄ p̄ negligentia